Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                            тел. 24-1-35

Решение
№ «7»                                                                                       от «03» июня 2019г.

«О передаче имущества муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»,  в муниципальную собственность  муниципального образования «Хоринский район», на безвозмездной основе»
В соответствии со ст. 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года №637-III, «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной  или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность  муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», решает:
1. Передать имущество муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», в собственность муниципального образования «Хоринский район» на безвозмездной основе

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Автобус для перевозки детей ПАЗ 320538-70
	Республика Бурятия, Хоринский район, у. Булум, ул. Школьная, 23
	ПТС: 52 МО 817801
Год выпуска :2007
Модель, № двигателя:52340071023775
Шасси (рама) № отсутствует
Кузов: Х1М3205ЕZ70009697
Цвет кузова :желтый

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                 Г.М.Дриевская

Глава муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                  Ц.Д.Дондоков